
Ogłoszenie nr 540204863-N-2020 z dnia 19-10-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 591920-N-2020

Data: 01/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer

identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Wilczak  51, 61-623  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 61 826 53 92, e-mail przetargi@wzdw.pl, faks 61 826 53 92; 61 852 01 31.

Adres strony internetowej (url): www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: Do 10 grudnia 2020r. Wykonawca powinien

przerobić i zafakturować 50 % wartości zadania brutto

W ogłoszeniu powinno być: II.9) Informacje dodatkowe: Do 21 grudnia 2020r. Wykonawca

powinien przerobić i zafakturować 50 % wartości zadania brutto

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/edbd81cd-eaac-44f5-b185-6a026...

1 z 1 19.10.2020, 13:45


